
MK Byg MJS ApS

CVR-nr.: 42581097

Syrenvænget 19
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2025

Kurt Dessau Arp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK Byg MJS ApS
Syrenvænget 19
7323 Give

CVR-nr.: 42581097
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed, samt import og salg af varer fra udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 44.056. *Årets resultat anses for tilfredsstillende.*

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Give, den 20. februar 2025

I direktion

Milosz Jakub Slocinski
Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		761.289	940.952
Personaleomkostninger	1	-509.083	-647.474
Andre driftsomkostninger		-217.652	-271.731
Resultat af ordinær primær drift		34.554	21.747
Andre finansielle omkostninger		-6.492	-976
Ordinært resultat før skat		28.062	20.771
Skat af årets resultat	2	15.994	27.148
Årets resultat		44.056	47.919
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.056	47.919
I alt		44.056	47.919

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.020	156.020
Materielle anlægsaktiver i alt		176.020	156.020
Udskudte skatteaktiver		43.142	27.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.142	27.148
Anlægsaktiver i alt		219.162	183.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.746	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	155.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt		93.746	155.000
Likvide beholdninger		20.999	305
Omsætningsaktiver i alt		114.745	155.305
AKTIVER I ALT		333.907	338.473

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		159.601	115.545
Egenkapital i alt		199.601	155.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.576	86.725
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	15.012
Skyldig moms og afgifter		75.110	3.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.620	77.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.306	182.928
Gældsforpligtelser i alt		134.306	182.928
PASSIVER I ALT		333.907	338.473

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023 kr.
Løn og gager	487.777	637.360
Andre omkostninger til social sikring	21.306	10.114
	<u>509.083</u>	<u>647.474</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-15.994	-27.148
Regulering vedrørende tidligere år		0
	<u>-15.994</u>	<u>-27.148</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med MJS Consulting ApS som er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

INGEN KENDTE

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

INGEN KENDTE

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	2